様式第１号（第６条）

大阪市中央卸売市場東部市場使用料減免申請書

令和　　年　　月　　日

大阪市長　様

所　在　地
申請者　名　　　称
代表者氏名

　大阪市中央卸売市場東部市場使用料の減免について、大阪市中央卸売市場東部市場使用料減免申請要領第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

　（１カ月の使用料等の内訳）
	種別
	場内
	場外
	合計

	施設使用料
	売上高割使用料※

	①移転前

	②移転後
	Ａ

	①の合計と②の合計の差額（②－①）
	Ｂ

　　※売上高割使用料は申請月前１カ年の平均金額（円未満切捨て）を記入

	【添付書類】
（1）誓約書（様式第２号）
（2）場外に新たに借り受けた施設の建物賃借契約書の写し
（3）契約時に支払った賃料がある場合は支払った事実がわかるもの